SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAPORÃ
àJF 	 Avenida Tancredo de Almeida Neves, n° 39, Bairro Alvorada

ARÁÊ3RÃ
Tel: 34-3284-8203 / 8204 - email: saude(arapora.mg.gov.br

Araporã-MG, 08 de abril de 2025.

Oficio no 129/2025 SMS/PMA

Assunto: Resposta ao oficio sobre oficio que solicita a realização de manutenção corretiva nos•

aparelhos de ar-condicionado

À
Excelentíssimo Senhor Vereador
Leandro Andrade Araújo
Câmara Municipal de Araporã

Em atenção ao Requerimento apresentado pelo Vereador Leandro, que solicita a

realização de manutenção corretiva nos aparelhos de ar-condicionado dos quartos do Hospital

João Paulo II, informamos que, os referidos equipamentos passaram por manutenção corretiva

e encontram-se atualmente devidamente conservados e em pleno funcionamento.

Permanecemos à disposição para novos esclarecimentos.

Atenciosamente,

LARYSSA 	Assinado de forma digital

MENDES 	por LARYSSA MENDES

FERREIRA:1 0239772652
FERREIRA:1 02397 Dados: 2025.04.09

72652 	 10:45:03-0300'

Laryssa Mendes Ferreira
Secretária Municipal de Saúde

Araporã - MG

t ()3284-9500
R. José Inácio Ferreiro, 58, Ara porá - MG, 38435-000